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Kimsenin hakkı kimsede kalmasın…Kimsenin hakkı kimsede kalmasın…

�
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Arşiv Yazarı

Makaleyi Dinle�
/ Mesaj Gönder

Hatırlarsanız başkanından yöneticilerine uzanan 3 Temmuz 2011 şike senaryosu ile 25-30 milyon
taraftara sahip ülkemizin en güzide kulüplerinden Fenerbahçe’yi futbolun içine sızmak amacıyla ele
geçirme operasyonu kamuoyunda büyük şok yaşatmıştı. Bu girişim FETÖ terör örgütünün ülkemiz
üzerinde hiç kimsenin tahmin bile edemeyeceği kadar tehlikeli ve haince planlar içinde olduğunun
ilk göstergesiydi.

Ne yazık ki hâlâ bu teröristlere inanmayanlar var bunlar ya FETÖ’cü ya da çıkarlarına ters düşen bazı
kulüp başkanları yöneticileri ve o camianın mensuplarıdır sanırım benim gibi düşünenlerde bu olaya
böyle bakıyorlardır. Zaten onlarda malum kişiler bir iki TV’nin canlı yayınlarında taraftarlarına şirin
görünmek adına ne yapacaklarını şaşırıyorlar. Bunca delillere ispatlara inanmayan ABD siyasetçileri
gibiler. Adama sormazlar mı ebe kardeşim 3 Temmuz operasyonunu başlatan şarlatanlar başta
savcılar olmak üzere zaten birçoğu firar etti. Sahte deliller üreterek ekleme tapelerle ses kayıtları
yaparak buna benzer birçok argümanlar kullanarak söz konusu terör örgütünün en önemli
maşaları olan musibetler hakkında müebbet hapis kararları istenmiş sizler hala şike ile FETÖ’yü
karıştırmayın diyorsunuz ya işte bende bu kafayla hareket edenlere diyorum ki yuh yani yazıklar olsun
sizlere.

Bu dengesizler örgütü ilk olarak sarı lacivertli duvara tosladıktan sonra iki arada bir derede Devletimizi
itibarsızlaştırmak adına ve şimdiki Cumhurbaşkanımız dönemin Başbakanı Sayın Recep Tayyip
Erdoğan’a ve bazı Bakanlara yönelik 17/25 Aralık’ta farklı bir senaryo ile hain yüzlerini kirli ellerini
göstermediler mi? Ve son olarak da tarih 15 Temmuz 2016’yı gösterdiğinde malum babaları hariç tüm
dünyanın şahit olduğu İslam âleminde birçok mazlumun umudu olan ‘Türkiye’mize” bayrağımıza,
vatanımıza, Meclisimize, Cumhurbaşkanımıza, camilerimize topyekûn halkımıza darbe yapmaya
kalkıştıklarında sizler bu ülkede yok muydunuz Avrupa’da futbolcu bakmaya mı gitmiştiniz yoksa?

3 Temmuz’da Fenerbahçe’ye operasyon yapıldığında neler oluyor diye herkes şaşkındı bazı kesimlerin
çokça işlerine geliyordu onlar malumunuzdur içleri kıpır kıpırdı birileri şampiyonluk kupamızı verin
derken diğerleri onlarla birlik olmuş UEFA’yı faks ve e-mail yağmuruna tutuyorlardı. Dahası ezeli rakip
ebedi dost dediklerimizin tetikçileri de TFF’de üst düzey görevlerdeydiler ”Lütfü Arıboğan, Mehmet
Helvacı, Ebru Köksal” ve yalan yanlış demeden henüz kurulan kumpaslar iddia halindeyken kamuoyu
şaşkınken davalar görülmeye başlamadan polisten aldıkları fezlekeleri her türlü bilgiyi belgeyi üvey
amcaları UEFA’ya sunuyorlardı. Bu işe inanmayanlarda vardı elbette ama ben bile inanıp inanmamakta
git geller yaşarken tam o sıralarda bendeki manevi anlamı ve değeri çok çok önemli olan bir
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büyüğümün tahmini tespiti; bu olayların şike kisvesi adı altında şimdiki vatan hainleri FETÖ’cü terör
örgütünün Fenerbahçe üzerinden Devleti ve Dönemin Başbakanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ı pasifize
etme harekâtı olduğunu işaret ederek benimde aydınlanmamda büyük rol oynuyordu. Bu konularla
ilgili birkaç gündür gerek yazılı gerek görsel basında olaylara müdahil olmuş veya hasbelkader şahit
olmuş insanların açıklamaları var. FETÖ’nün eski spor imamı Said Alpsoy bu örgütün futbolumuzun
içine nasıl sızdırıldığını en çok hangi takımın hangi futbolcularının bulunduğunu hangi kulüp başkanları
yöneticilerinin bulunduğunu en iyi bilen kişilerdendir. Galatasaray’ın eski futbolcularından Evren
Turhan’ın bizzat şahit olduğu ve yaşadığı bazı olaylar Sayın Said Alpsoy’un açıklamalarıyla örtüşüyor
zaten. Bunların yanı sıra dikkat çeken en önemli açıklamalar TFF eski Etik Kurulu Başkanı Oğuz
Atalay’dan geldi. Şike davasındaki kumpası açıklarken o dönem  emniyetin TFF üzerinden Fenerbahçe
aleyhine bir kanaat çıkartmak için baskı yaptıklarının düşünüldüğünü fezlekeye göre ilk raporun
kullanılmaması gerektiğini söyledikleri halde basına sızdırıldığını ancak ayrı ayrı konuşmaların sanki
aynı organizasyon için kullanılmış gibi fezlekeye yansıtıldığını far ettiklerini belirtmiş olmasıdır.

Peki bunların amaçları ve hedefleri nelerdir?

Bir kere futbol sektörü inanılmaz derecede büyük paraların büyük rantların döndüğü bir sektör birinci
amaç para hem de çok çok büyük paralar peki nasıl olacaktı bu? Tabii ki de Fenerbahçe’yi ele
geçirerek. Gelelim diğer bir başka amaçlarına o dönemin Başbakanı bugün ki Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdoğan İslamiyet’i kendilerine kalkan yapan bu teröristlerin takkelerini düşürüp
de kelliklerini ortaya çıkarttığında bunlarda kuduzlaşarak saldırmaya başladılar. Yani Fenerbahçe’ye
hakim olunca 25-30 milyon taraftarı hükümet ile dolayısıyla da Cumhurun Başı ile karşı karşıya
getirerek ülkede kaos ortamı yaratmaktı. Bu zalimler ve insani vasıflardan uzak hainler bizlerin
parası ile alınmış olan uçaklarla kobra helikopterlerle tanklarla makinalı tüfeklerle acımasızca Allah
korkuları olmadan vatanımıza canımıza özgürlüğümüze demokrasimize kastettiler çok şükür
başaramadılar. Malum kalkışmadan sonra kendilerini şeytanın hilelerine adamış olan bu hainlerin
vatanımız üzerindeki bin bir türlü hesapları devam edecek midir? Tabii ki de edecektir. Lakin
unutmasınlar ki şehit kanı ile sulanmış bu topraklar için Yüce Allah’ın da bir hesabı vardır. Ve yine
unutmasınlar ki bu hesapta şahadet şerbetini içmeye hazır ecdadına yakışan Ay Yıldızlı şehit Ömer
Halis Demir’in milyonlarca adet kardeşleri de vatan için hazırdır.

Artık sağduyulu olmakta fayda var en azından şunu kafanıza sokun Fenerbahçe bu ligde şampiyonluğu
en çok son haftalarda kaybeden takımdır öyle bazılarının dediği gibi şerefli ikincilik falan bırakın
bunları Kurtuluş savaşında Anadolu’ya silah götüren ordusuna yardımcı olan takımın adıdır Fenerbahçe
işte bu bir şereftir ve bu şerefte Fenerbahçe’ye aittir. Bu şerefli takım bu ülkede her zaman bir öncü
olmuştur son haftada kaçan onca şampiyonluklarda şike yapmayan yıllar yılı Türkiye kupasını
alamayarak rakip takım taraftarlarınca alay konusu olan bu koca çınar durdu durdu 2011’de şike yaptı
öylemi böyle düşünenler kendi geçmişlerini yoklasınlar bazı şampiyonluklarını nasıl kazanmışlar
araştırsınlar şikenin nasıl yapıldığını çok daha iyi bilen eski kaşar yöneticileri var hayattalar onlara
sorulduğunda eskiyi karıştırmayın diyorlar haklılar eskiden DOĞAN SLX ler vardı şimdi artık daha lüx
otomobiller var. Neyse yazıktan günahtan insanın alın terinden anlamayanları konuşmak bile bana zül
geliyor lakin bu kulübün başkanı sözde şike ile tam 147 yıl hapis cezası istemi ile yargılanırken ve
şunları söylerken, ”İSPAT ETSİNLER KENDİMİ KÖPRÜDEN ATARIM” ”BU DAVA ŞİKE DAVASI
DEĞİL KARDEŞİM MEMLEKET ELDEN GİYOR” derken kimse inanmamıştı herkesin düşüncesi Aziz
başkanın kendini kurtarmak için kurguladığı bir tiyatro olduğu yönünde idi tıpkı 15 TEMMUZ akşamı
Sayın Cumhurbaşkanımıza utanmadan sıkılmadan söylenenler gibi. Unutmayalım adalet bir gün
herkese hepimize lazım olabilir. Yani demem o ki elinizi temsil ettiğiniz renklerin camiaların
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çıkarlarına değil vicdanınıza koyun.

Onun içindir ki söz konusu bu dava hakkıyla soruşturulsun soruşturulsun ki ”KİMSENİN HAKKI
KİMSEDE KALMASIN…”

Allah’a emanet olun…    

# YAZARIN DİĞER YAZILARI

Cendere çıkışı inecekler var!

Kâbus sezonu…

Kadıköy’de gelenek devam etti…

Fener ol kendin ol…

Şapkadan usta çıktı…

Yazarın Tüm MakaleleriYazarın Tüm Makaleleri

 Yazar Kemal Çubukçu
12 Ağustos 2016

#

AnketAnket
A Milli Takım Katar'a gidebilir mi?

Ankete Katıl

�

Yanlışlıkla
Zeki Bulduk

Bu bizim savaşımız değil

�

Yorum yaz

https://www.dirilispostasi.com/makale/6232890/kemal-cubukcu/cendere-cikisi-inecekler-var
https://www.dirilispostasi.com/makale/6288681/kemal-cubukcu/kabus-sezonu
https://www.dirilispostasi.com/makale/6167237/kemal-cubukcu/kadikoyde-gelenek-devam-etti
https://www.dirilispostasi.com/makale/6281002/kemal-cubukcu/fener-ol-kendin-ol
https://www.dirilispostasi.com/makale/6234556/kemal-cubukcu/sapkadan-usta-cikti
https://www.dirilispostasi.com/yazar/kemal-cubukcu
https://www.dirilispostasi.com/yazar/kemal-cubukcu
https://www.dirilispostasi.com/haberleri
https://www.dirilispostasi.com/anket/4703/a-milli-takim-katara-gidebilir-mi
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511464/zeki-bulduk/yanlislikla
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/reklam
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/abonelik
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/veri-politikasi
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/uyelik-sozlesmesi
https://www.dirilispostasi.com/user/login?prev=https://www.dirilispostasi.com/makale/6264074/kemal-cubukcu/kimsenin-hakki-kimsede-kalmasin
https://www.dirilispostasi.com/user/register?prev=https://www.dirilispostasi.com/makale/6264074/kemal-cubukcu/kimsenin-hakki-kimsede-kalmasin
https://www.facebook.com/dirilispostasi
https://twitter.com/dirilispostasi
https://www.instagram.com/dirilispostasicom/
https://www.dirilispostasi.com/foto
https://www.dirilispostasi.com/video
https://www.dirilispostasi.com/anket
https://www.dirilispostasi.com/arsiv
https://www.dirilispostasi.com/haber-ihbar
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kurulus
https://www.dirilispostasi.com/iletisim


Öznur Küçüker Sirene

Kaybolup gitti nice değerlerimiz!
Muzaffer Dereli

Bir cephe olarak Avrupa…
İsmail Öz

İbrahim Ethem Hazretleri’nin ontolojik gelişimi
Prof. Dr. Ahmet Akın

“İnsanlık ölüyor” diyorlar, yaşıyor muydu ki ölsün!
Fatih Duman

Kamudan ihraç edilen emekli olabilir mi?
Av. Osman Talha Yıldız

Ukrayna üzerinden yeni bir “11 Eylül” denemesi!
Doç. Dr. İsmail Şahin

Ukrayna’dan çıkarılacak dersler
Ramazan Yaşar

İletişimde sınırları zorlamak
İsrafil Kuralay

https://www.dirilispostasi.com/makale/9511476/oznur-kucuker-sirene/bu-bizim-savasimiz-degil
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511440/muzaffer-dereli/kaybolup-gitti-nice-degerlerimiz
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511472/ismail-oz/bir-cephe-olarak-avrupa
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511487/prof-dr-ahmet-akin/ibrahim-ethem-hazretlerinin-ontolojik-gelisimi
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511455/fatih-duman/insanlik-oluyor-diyorlar-yasiyor-muydu-ki-olsun
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511450/av-osman-talha-yildiz/kamudan-ihrac-edilen-emekli-olabilir-mi
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511485/doc-dr-ismail-sahin/ukrayna-uzerinden-yeni-bir-11-eylul-denemesi
https://www.dirilispostasi.com/makale/9505522/ramazan-yasar/ukraynadan-cikarilacak-dersler
https://www.dirilispostasi.com/makale/9505518/israfil-kuralay/iletisimde-sinirlari-zorlamak


Allah-u Ekber!
Recep Yazgan

Yüksek bir sanat eseri olarak Miraciye
Nihat Nasır

Çanakkale günlüğü -1
Şeref Yumurtacı

Ülkesinde sürgün olmak
Üzeyir İlbak

Finansal yaptırımlar bağlamında Türkiye’nin Rusya ile ekonomik ilişkileri
Doç. Dr. Mustafa Yurttadur

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz 
sorumlu değildir

     ℹ ↩ ⏏ ⌖ … “

Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır©

Veri Politikası Kullanım Şartları

+90 212  550 90 05( )

haber yazılımı - 


daktilo

v1.9  

 AA

https://www.dirilispostasi.com/makale/9505525/recep-yazgan/allah-u-ekber
https://www.dirilispostasi.com/makale/9505528/nihat-nasir/yuksek-bir-sanat-eseri-olarak-miraciye
https://www.dirilispostasi.com/makale/9498459/seref-yumurtaci/canakkale-gunlugu-1
https://www.dirilispostasi.com/makale/9498439/uzeyir-ilbak/ulkesinde-surgun-olmak
https://www.dirilispostasi.com/makale/9498431/doc-dr-mustafa-yurttadur/finansal-yaptirimlar-baglaminda-turkiyenin-rusya-ile-ekonomik-iliskileri
https://facebook.com/dirilispostasi
https://twitter.com/dirilispostasi
https://instagram.com/dirilispostasicom/
https://youtube.com/c/Dirili%25C5%259FPostas%25C4%25B1Gazetesi
https://www.dirilispostasi.com/rss.xml
https://www.dirilispostasi.com/iletisim
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kurulus
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kunye
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/yayin-ilkeleri
https://www.dirilispostasi.com/haber-ihbar
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/reklam
https://www.dirilispostasi.com/iletisim
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/veri-politikasi
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/uyelik-sozlesmesi
tel:+902125509005
https://daktilo.com
https://www.dirilispostasi.com/paylas?platform=twitter&text=Kimsenin+hakk%25C4%25B1+kimsede+kalmas%25C4%25B1n%25E2%2580%25A6&type=entry&id=6264074
https://www.dirilispostasi.com/paylas?platform=facebook&type=entry&id=6264074
https://www.dirilispostasi.com/paylas?platform=whatsapp&type=entry&id=6264074

	Kimsenin hakkı kimsede kalmasın…
	Kemal Çubukçu Arşiv Yazarı
	# YAZARIN DİĞER YAZILARI



